
UCHWAŁA NR XXV/166/2013
RADY GMINY KOŁBIEL

z dnia 11 października 2013 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kołbiel oraz warunków i zasad
korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. póz. 594) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym
(Dz. U. z 2011 r. Nr 5, póz. 13 z póżn. zm), Rada Gminy Kolbie! uchwala, co następuje:

§1.1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Kołbiel, których właścicielem lub
zarządzającym jest Gmina Kolbie], zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr l do uchwały.

2. Operatorom publicznego transportu zbiorowego lub przewoźnikom uprawnionym do prowadzenia
działalności w zakresie przewozu osób, udostępnienie przystanków komunikacyjnych następuje na podstawie
złożonego wniosku.

3. Uzgodnienie jest warunkiem korzystania z przystanków o których mowa w ust. 1.

§ 2. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do:

1) zatrzymywania się na przystankach komunikacyjnych w taki sposób, aby zapewnić bezpieczeństwo pasażerom
wsiadającym do pojazdu lub z niego wysiadającym,

2) wykonywania przewozów według uzgodnionych rozkładów jazdy,

3) umieszczenia na przystankach komunikacyjnych rozkładu jazdy ?, niezbędnymi danymi dotyczącymi
świadczonych usług przewozowych,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel.

§ 4. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewdniczący Rady Gminy

Waldemar Kloch

PR/- JZĄCY
LADY G:
W*—

iemtir Kloch

Id: A51D478F-3FOA-46DI-9905-5287C59A9501, Podpisany Strona



Załącznik Nr l do Uchwały Nr XXV/166/2013
Rady Gminy Kołbiel

z dnia 11 października 2013 r.

Id- A '

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

P47H

Miejscowość

Antoninek

Bocian

Bocian

Borków

Ch rosną

Chrosna

Ch rosną

Chrzaszczówka

Człekówka

Czlekówka

Czlekówka

Czlekówka

Dób rży nieć

Dobrzyniec

Gadka

Gadka

Glupianka

-U-flA-4fini-9905-^

Rodzaj

przystanka

Wiata

wiata

wiata

wiata

wiata

słupek

słupek

wiata

słupek

wiata

wiata

wiata

Wiata

wiata

wiata

słupek

wiata

7CS9A9S01.P

Nazwa i

numer drogi

droga

powiatowa nr

2743W

DK50

DK50

Droga

gminna nr

270409W

droga

powiatowa nr

2743W

droga

powiatowa nr

2743W

droga

powiatowa nr

2743W

droga

powiatowa nr

2743W

droga

powiatowa nr

2743W

droga

powiatowa nr

2743W

DK50

DK50

droga

powiatowa nr

2709W

droga

powiatowa nr

2709W

DK17

DK17

Droga

gminna nr

270407W
<lpis;inv

Nr przystanka

01

01

02

02

01

02

03

02

01

02

01

02

01

02

01

02

01

Strona

P- prawa

L- lewa

L

L

P

P

L

P

L

P

L

P

L

P

L

P

L

P

L

S ona 2



Załącznik Nr l do Uchwały Nr XXV/166/2013
Rady Gminy Kołbiel

z dnia 11 października 2013 r.

Id- A

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3t

32

33

34

35

-3tf—
M M 7 H

Gózd

Lubice

Lubice

Nowa Wieś

Nowa Wieś

Podgórzno

Radachówka

Radachówka

Rudno

Rudno

Rudzienko

Rudzienko

Skorupy

Sępochów

Stara Wieś II

Sufczyn

Teres i n

Wola

Sufczyńska

Woln
F-3FOA-46DI-9905-5:

wiata

Wiata

Wiata

wiata

wiata

wiata

wiata

wiata

wiata

wiata

wiata

wiata

wiata

wiata

Wiata

Wiata -
87C59A9501.P

droga

powiatowa

2742W

DK17

DKI7

DK17

DK17

droga

powiatowa

2738W

Droga

powiatowa

2739W

Droga

powiatowa

2739W

DK50

DK50

DK50

DK50

Droga

wewnętrzna

w kierunku

Gozdu

Droga

powiatowa

2737W

droga

powiatowa

2742W

Droga

powiatowa

2739W

Przy

skrzyżowaniu

7. drogą na

Oleksin

Droga

powiatowa

2741 W

Droga
dpis;iriv

02

01

02

01

02

01

01

02

01

02

01

02

02

02

02

02

02

01

—03-

P

L

P

L

P

L

L

P

L

P

L

P

P

P

P

P

P

L

— Trs roń a 3



Załącznik Nr l do Uchwały Nr XXV/!66/2013
Rady Gminy Kołbiel

z dnia 1 1 października 2013 r.

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Sufczyńska

Władzin

Kolbie!

Kolbie!

Kołbiel

Kolbie!

Kolbie!

Kołbiel

Kołbiel

Kolbie!

wiata

wiata

wiata

wiata

wiata

wiata

wiata

wiata

słupek

powiatowa

2741 W

droga

powiatowa

2738W

Droga

powiatowa

2741 W

DK17

DK17

DK50

DK50

DK50

DK50

ul. Szkolna

01

01

01

02

01

02

03

04

01

L

L

L

P

L

P

L

P

L,

'?rnar Kloch

Id: A51D478F-3FOA-46D1-9905-5287C59A9501. Podpisany Strona 4


